发行价，触发上述承诺的履行条件。 根据前述承诺，公司相关股东本次股票延长锁定期的情况如下：
JADE FORTUNE LIMITED、PERFECT ESTATE LIMITED、YUEN TAI LIMITED、ESTEEM LEAD
LIMITED、ALPHA LAND LIMITED、STAR EIGHT LIMITED、NEW EMPIRE LIMITED、HEROIC
EPOCH LIMITED 持有的公司首次公开发行前的股份锁定期由原来的 36 个月， 自动延长 6 个月，至
2024年 1月 29日。

截至公告披露日， 本次申请解除限售股份持有人严格履行了公司首次公开发行股票并上市时所
做出的承诺，上述限售股持有人不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见
经核查，保荐机构长江保荐认为：
1、公司本次首次公开发行限售股解除限售并上市流通的事项符合《公司法》《证券法》《证券发行

上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》 等有关规定及首次公开发行时做出的股份
锁定承诺。

2、公司本次首次公开发行限售股解除限售并上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。
因此，保荐机构同意公司本次首次公开发行限售股解除限售并上市流通事项。
五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 330,661,367股；
本次限售股上市流通日期为 2024年 1月 30日；
本次首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量（股） 持有限售股占公司总
股本比例

本次上市流通数量
（股）

剩余限售
股 数 量
（股）

1 JADE FORTUNE LIMITED 90,361,531 20.12% 90,361,531 0

2 PERFECT ESTATE LIMITED 79,083,562 17.61% 79,083,562 0

3 YUEN TAI LIMITED 40,664,075 9.06% 40,664,075 0

4 ESTEEM LEAD LIMITED 40,664,075 9.06% 40,664,075 0

5 ALPHA LAND LIMITED 31,173,983 6.94% 31,173,983 0

6 STAR EIGHT LIMITED 20,084,000 4.47% 20,084,000 0

7 NEW EMPIRE LIMITED 16,579,741 3.69% 16,579,741 0

8 HEROIC EPOCH LIMITED 12,050,400 2.68% 12,050,400 0

合计 330,661,367 73.63% 330,661,367 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件的流通
股份

1、境内自然人持有股份 1,486,500 0 1,486,500

2、其他 330,661,367 -330,661,367 0

有限售条件的流通股份合计 332,147,867 -330,661,367 1,486,500

无限售条件的流通
股份

A股 116,911,633 330,661,367 447,573,000

无限售条件的流通股份合计 116,911,633 330,661,367 447,573,000

股份总额 449,059,500 0 449,059,500

特此公告。
厦门建霖健康家居股份有限公司董事会

2024 年 1 月 24 日

证券代码：600901 证券简称：江苏金租 公告编号：2024-006
可转债代码：110083 可转债简称：苏租转债

江苏金融租赁股份有限公司
关于持股 5%以上股东权益变动后持股比例

低于 5%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动系股东持股比例因公司可转债转股被动稀释，不涉及股东主动减持，不触及要

约收购。
● 本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人发生变化的情形。
一、 本次权益变动基本情况
截至 2024 年 1 月 19 日，江苏金融租赁股份有限公司（以下简称“公司”）股东 BNP Paribas Lease

Group（以下简称“法巴租赁集团”）持有的公司股份因公司可转债转股被动稀释，持股比例由原 5.11%
变动为 4.98%，现将有关情况公告如下：

（一） 股东基本情况
名称：BNP Paribas Lease Group
企业类型：银行类金融机构
注册资本：28,507.90万欧元
成立时间：1963年 3月 26日
注册地址：法国楠泰尔市波特街 12号

经营期限：不适用
统一社会信用代码：不适用
经营范围：融资租赁业务、经营性租赁业务、租赁设备管理等。

[…]

2名激励对象因死亡终止劳动关系，公司决定取消其激励对象资格，并回购注销其已获授但尚未解除
限售的全部限制性股票合计 23.12万股，由公司按调整后回购价格加上同期银行定期存款利息进行回
购。

4.根据《激励计划》“第十三章公司、激励对象发生异动的处理”之“四、有效期内激励对象个人情况
发生变化”的规定：激励对象出现负面情形的，激励对象应当返还其因股权激励带来的收益，已获授但
尚未解除限售的限制性股票由公司回购处理， 回购价格为授予价格与回购时公司股票市场价格的孰
低值。 鉴于本次激励计划首次授予的 1名激励对象发生负面情形，公司决定取消其激励对象资格，并
回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计 17.85万股，由公司按调整后的回购价格与
回购时公司股票市场价格的孰低值回购。

5.根据《激励计划》“第八章限制性股票的授予及解除限售条件”之“二、本计划的解除限售条件”之
“（四）激励对象个人层面考核”的规定:

激励对象个人考核按照《中国铝业股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划实施考核管理办
法》（以下简称“《实施考核管理办法》”）分年进行，考评结果（S）划分为 3个等级。 根据个人的绩效评价
结果确定当年度的解除限售比例， 个人当年实际解除限售额度=标准系数×个人当年计划解除限售额
度，个人考核中的特殊情况由董事会裁定。 具体见下表：

考评结果（S） S≥80分 80分＞S≥70分 S＜70分

标准系数 1.0 0.9 0

因公司层面业绩考核不达标或个人层面绩效考核导致当期解除限售的条件未成就的， 对应的限
制性股票不得解除限售或递延至下期解除限售， 由公司按授予价格与回购时股票市场价格孰低值回
购处理。

鉴于本次激励计划首次授予的 3名激励对象考评结果为“80 分＞S≥70 分”（当期解除限售标准系
数为 0.9）， 公司决定按照其对应的标准系数回购注销其本期计划解除限售额度中未能解除限售的限
制性股票合计 1.2516万股，由公司按调整后的回购价格与回购时股票市场价格孰低值回购。

综上，公司本次回购注销的限制性股票数量合计为 321.0323万股。
（二）本次回购注销的相关人员、数量
本次回购注销限制性股票涉及 43人，合计拟回购注销限制性股票 3,210,323 股；本次回购注销完

成后，剩余股权激励限制性股票 135,708,277股。
（三）回购注销安排
公司已经在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）开设

了回购专用证券账户，并向中国结算上海分公司递交了本次回购注销相关申请，预计本次限制性股票
于 2024年 1月 26日完成回购注销，公司后续将依法办理相关工商变更登记手续。

三、回购注销限制性股票后公司股本结构变动情况
本次回购注销限制性股票完成后，公司股本结构变动情况如下：
单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

A股股份 13,217,625,583 -3,210,323 13,214,415,260

其中：无限售条件股份 13,078,706,983 0 13,078,706,983

有限售条件股份 138,918,600 -3,210,323 135,708,277

H股股份 3,943,965,968 0 3,943,965,968

总计 17,161,591,551 -3,210,323 17,158,381,228

四、说明及承诺
公司董事会说明：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符合法律、法规、《上

市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）的规定和公司股权激励计划、限制性股票授予协
议的安排，不存在损害激励对象合法权益及债权人利益的情形。

公司承诺：已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注销日期等信息真实、
准确、完整，已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜，且相关激励对象未就回购注销事宜表示异
议。 如因本次回购注销与有关激励对象产生纠纷，公司将自行承担由此产生的相关法律责任。

五、法律意见书的结论性意见
北京金诚同达律师事务所律师认为，公司已就本次回购价格调整、回购注销事项取得必要的批准

和授权。 公司本次回购价格调整、回购注销符合《公司法》《中华人民共和国证券法》《管理办法》《中央
企业控股上市公司实施股权激励工作指引》等法律法规、规范性文件以及《激励计划》的规定。

特此公告。
中国铝业股份有限公司

董事会
2024 年 1 月 23 日

备查文件
1.中国铝业股份有限公司第八届董事会第十六次会议决议
2.中国铝业股份有限公司第八届监事会第八次会议决议

3.中国铝业股份有限公司独立董事关于公司第八届董事会第十六次会议审议事项的独立意见
4.中国铝业股份有限公司监事会关于公司第八届监事会第八次会议审议事项的核查意见

5.北京金诚同达律师事务所出具的法律意见书